

SUPER U

DU LUNDI 18 FEVRIER AU DIMANCHE 3 MARS

<p>2,99 2\$99 Soit 0.60€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 2€39 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS CAFE DEGUSTATION U Moulu et torréfié 2x250g (soit 500g) Le Kg : 5.98€</p>	<p>1,95 1\$95 Soit 0.39€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€56 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS MUESLI CROUSTILLANT U Au fruits 500g Le Kg : 3.90€</p>	<p>1,75 1\$75 Soit 0.35€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€40 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS BOISSON AU RIZ U BIO 1L</p>	<p>0,99 0\$99 Soit 0.20€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 0€79 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS JUS A BASE DE CONCENTRE MULTIFRUITES U 1L</p>	<p>1,50 1\$50 Soit 0.30€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€20 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS PUR JUS D'ORANGE U Avec pulpe 1L</p>	<p>1,65 1\$65 Soit 0.33€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€32 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS SIROP DE GRENADINE U 75cl Le L : 2.20€</p>	<p>5,50 5\$50 Soit 1.10€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 4€40 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS PINOT GRIS ROSENHOF U 75cl Le L : 7.33€</p>	
<p>1,65 1\$65 Soit 0.33€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€32 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS BISCUITS GOUTERS RONDS U Fourrés chocolat 2x300g (soit 600g) Le Kg : 2.75€</p>	<p>0,85 0\$85 Soit 0.17€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 0€68 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS BISCUITS PETIT BEURRE U 200g Le Kg : 4.25€</p>	<p>0,95 0\$95 Soit 0.19€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 0€76 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS MINI BISCUITS FOURRES RONDS U 168g Le Kg : 5.65€</p>	<p>3,75 3\$75 Soit 0.75€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 3€00 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS COMPOTE GOURDES U 12x90g (soit 1.08Kg) Le Kg : 3.47€</p>	<p>1,90 1\$90 Soit 0.38€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€52 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS BLANC DE DINDE U 4 Tranches 160g Le Kg : 11.88€</p>	<p>1,70 1\$70 Soit 0.34€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€36 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS FROMAGE FRAIS U Nature 3.2%MG 900g Le Kg : 1.89€</p>	<p>1,99 1\$99 Soit 0.40€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€59 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS CREME UHT U Légère semi-épaisse 18% MG ou extra Légère 5% MG 3x20cl (soit 60cl) Le Kg : 33.17€</p>	<p>1,65 1\$65 Soit 0.33€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€32 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS MADEïNES U 450g Le Kg : 3.67€</p>
<p>2,15 2\$15 Soit 0.43€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€72 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS QUINOA U 400g Le Kg : 5.38€</p>	<p>1,00 1\$00 Soit 0.20€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 0€80 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS MOULINEE OU VELOUTE DE LEGUMES VARIES U 1L</p>	<p>0,99 0\$99 Soit 0.20€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 0€79 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS CROUçons RONS U Frits à soupe 2x90g (soit 180g) Le Kg : 5.50€</p>	<p>2,15 2\$15 Soit 0.43€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€72 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS JAMBON CUIT U Découenné et dégraissé Teneur en sel réduit 4 Tranches 180g Le Kg : 11.94€</p>	<p>1,95 1\$95 Soit 0.39€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€56 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS EMMENTAL U Pasteurisé 29%MG 250g Le Kg : 7.80€</p>	<p>1,50 1\$50 Soit 0.30€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€20 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS LEGUMES SURGELES U Choux fleurs fleurettes ou petits pois extra fin 1Kg</p>	<p>1,99 1\$99 Soit 0.40€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€59 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS CROISSANTS AU BEURRE U x8 (soit 320g) Le Kg : 6.22€</p>	
<p>0,95 0\$95 Soit 0.19€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 0€76 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS CACAHUETES GRILLEES ET SALEES U 250g Le Kg : 3.80€</p>	<p>1,85 1\$85 Soit 0.37€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€48 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS CORNICHONS EXTRA FINS U 360g Le Kg : 5.14€</p>	<p>1,00 1\$00 Soit 0.20€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 0€80 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS SAUCE U Tomates basilic ou curry doux 420g Le Kg : 2.38€</p>	<p>2,50 2\$50 Soit 0.50€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 2€00 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS THON ENTIER U Listao pêcher à la ligne 215g Le Kg : 11.63€</p>	<p>7,99/kg 7\$99/kg JAMBON CUIT SUPERIEUR Avec couenne Origine : France</p>	<p>2,99 2\$99 Origine : France 2.5kg Le Kg : 1.20€</p>	<p>3,50/kg 3\$50/kg AVOCAT TROPICAL Origine : République Dominicaine Le Kg : 7.80€</p>	
<p>1,25 1\$25 Soit 0.25€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 1€00 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS TUILES U Barbecue ou épice ou paprika 170g Le Kg : 7.35€</p>	<p>3,25 3\$25 Soit 0.65€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 2€60 LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS LESSIVE POUORE U Savon de Marseille ou fraîcheur 25 lavages 1.375Kg Le Kg : 2.36€</p>	<p>17,50 17\$50 Soit 3.50€ VERSES SUR VOTRE CARTE U SOIT 14€ LE PRODUIT & CARTE U DEDUITS MULTI-CROQUETTES POUR CHIEN U 20Kg Le Kg : 0.88€</p>	<p>13,50/kg 13\$50/kg REBLOCHON AOP 27% MG</p>	<p>5,95/kg 5\$95/kg JAMBON ROUELLE DE PORC Avec os Origine : France</p>	<p>5,95/kg 5\$95/kg</p>		

Au Pain Gourmand
LA BOULANGERIE D'HOWELL CENTER
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI DE 6.00 A 19.30
LE DIMANCHE ET JOURS FERIES DE 7.00 A 12.45
05 90 52 09 29

U Commerçants autrement

1€ = \$1

ACCEPTES: Visa, MasterCard, American Express, Chèque Déjeuner, Ticket, Super U, C.Cial Howell Center, ZI Galisbay 97150 Saint Martin, TEL : (+0590)590 29 54 32

Ouvert du Lundi au Samedi et Jours fériés de 8h00 à 20h00
Dimanche de 8h00 à 12h45